
COMUNE DI CAPRI LEONE
Prov. di Messina

Determinazione del Responsabile Area Tecnica e Tecnica Manutentiva

N° 2ffì del %>.QS «4 del Reg. 'Gen.
N° 91 del 30/05/2016 del Reg. Resp. A.T e T.M.

OGGETTO: : Individuazione commissione di gara per la procedura negoziata per
L'ASSEGNAZIONE DI UN INCARICO PROFESSIONALE - GEOLOGO A SUPPORTO DELLA DIREZIONE
LAVORI, AI SENSI dell'art. 32, del D.Lgs. 50/2016, mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando di gara, tra 5 soggetti individuati secondo le procedure dettate dagli arti.
36 e 63 del D. Lgs. 50/2016 dei lavori di Ristrutturazione, adeguamento e ampliamento di una
struttura scolastica esistente - asilo in località' Laganeto.

CUP :D23B1 1000080006
CIG : 66950967FE
Importo competenze a b.a : €2.034,70 oltre IVA ed oneri riflessi;

L'anno OuemiUistdici. addì 30 dei mese di maggio nel proprio UFFICIO
9

lì Responsabile
Area Tecnica e Tecnica Manutentiva

Premesso
Che con deliberazione n. 172 del 09/05/2014, esecutiva come per legge, la Giunta comunale ha
approvato il progetto esecutivo ad oggetto Asilo in località Laganeto a Capri Leone:
Ristrutturazione, adeguamento -e ampliamento di ima struttura scolastica esistente, per l'importo
complessivo di € 792.707,59, aggiornato in conformità all'art. 24, comma 3, del DPR 207/2010 per
essere posto a base di gara ai sensi dell'art. 53, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 163/2006;

Che l'Assessorato della Famiglia delle politiche sociali e del lavoro con D.D. n° 195 del 05/02/2015
ha finanziato il progetto di cui in oggetto per un importo di € 603.517.50 e con onore a carico di
questo Comune di ulteriori € 189.190,09

Che questa Amministrazione ha provveduto a contrarre mutuo con la Cassa Depositi e Prestiti per €
189.190,09 pos. n° 6023860, quota di cofmanziamento del suddetto finanziamento;

Che con determina del Responsabile dell'Area Tecnica n° 83 del 17/05/2016 si è proceduto ad
approvare la lettera di invito e modulistica della procedura negoziata di cui in oggetto;

Che l'incarico verrà espletato attraverso procedura negoziata ai sensi del D Lgs 50/2016 con invito
dei professionisti secondo i modelli allegati alla presente (lettera di invito, mod. "A" e mod. 4iB;')

A tal l'uopo si rende necessario individuare la commissione di gara per T espletamento della
procedura di affidamento del servizio di cui in oggetto



VISTO l'art. 41 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi che regola la composizione
delle Commissioni per le procedure di gara e di concorso.
VISTO il D.Lgs. 50/2016;
RILEVATO che occorre procedere all'individuazione dei componenti della Commissione per la
procedura di cui in oggetto
Visto ìl Regolamenti C.le per i lavori le forniture e i servizi in economia adeguato alle vigenti leggi.

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo Regolamento d'Attuazione.
Visto lo Statuto Comunale.
Per tutto quanto sopra

DETERMINA

1. Individuare quali componenti della Commissione per l'espletamento della procedura negoziata
per L'ASSEGNAZIONE DI UN INCARICO PROFESSIONALE - GEOLOGO A SUPPORTO DELLA
DIREZIONE LAVORI, AI SENSI dell'ari. 32, del D.Lgs. 50/2016, mediante procedura negoziata senza
previa pubblicazione dì un bando di gara, tra 5 soggetti individuati secondo le procedure dettate
dagli artt 36 e 63 del D. Lgs. 50/2016 dei lavori di Ristrutturazione, adeguamento e ampliamento
di una struttura scolastica esistente - asilo in località' Laganeto.
per come segue:
Responsabile Area Tecnica e T.M. Geom. Gaetano Giuffrè - Presidente
Sig. Noto Carmelo - componente teste -
Sig. Scarcina Lorenzo componente teste- segretario verbalizzante
2. Disporre la trasmissione di copia del presente provvedimento ai suddetti componenti facenti
parte della Commissione di gara.
3. Disporre la trasmissione di copia della presente al Sindaco, alla Segreteria Com.le, al Presidente
del Consiglio, ai Ca'pi gruppo Consiliari.
4. Disporre l'inserimento -del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del
Responsabile Area Tecnica e Tecnica Manutentiva. *

La presente Determinazione, sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, all'Albo Pretorio del Comune nei modi e termini di legge.



PARER!

SULLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICA MANUTENTIV1A
CON

OGGETTO: Individuazione commissione di gara per la procedura negoziata per
L'ASSEGNAZIONE DI UN INCARICO PROFESSIONALE.- GEOLOGO A SUPPORTO DELLA DIREZIONE
LAVORI, AI SENSI dell'ari. 32, del D.Lgs. 50/2016, mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione dì un bando di gara, tra 5 soggetti individuati secondo le procedure dettate dagli artt.
36 e 63 del D. Lgs. 50/2016 dei lavori di Ristrutturazione, adeguamento e ampliamento di una
struttura scolastica esistente - asilo in località' Laganeto.
CUP :D23B11000080006
CIG : 66950967FE

Per quanto riguarda la regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE


